
Ý\
část Praha 7

^ZasBupená:/

Číslo: 01109/2022/03

IC:„„
DIC:

U Průhonu 38/1338, Praha 7
Mgr. Robertem Kolářem, vedoucím odboru majetku
00063754
CZ 00063754

číslo smlouvy: 1875-N/l 601/0791/19-61 (evidenčně č. 01109/2022), Dodatku č. 1 - č.
1925-N/1601/0379/20-34 (evidenčně č. 01109/2022/01), Dodatku č. 2 - 
č. 1967-N/1601/0179/21-15 (evidenčně č. 01109/2022/02)

(dále jen „pronajímatel“)

a

EKOLANDIA s.r.o.
Sídlem:
Zastoupená:
1Č:
DIČ:

Jiráskova 243/8, 25088 Čelákovice 
Evou Slanou, jednatelkou 
24771881
CZ24771881

(dále jen „nájemce“)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě usnesení Rady Městské části Prahy 7 
č. 0713/20-R ze dne 01.11.2022 a v souladu se Smlouvou o nájmu uzavřenou mezi 

pronajímatelem a nájemcem dne 16.12.2019, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 28. 07. 2020, ve 
znění Dodatku č. 2 ze dne 06. 04. 2021 (dále jen „Smlouva“), tento

Dodatek č. 3
(dále jen „Dodatek č. 3“):

(pronajímatel a nájemce v textu tohoto Dodatku č. 3 společně též jako „Smluvní strany“ a 
samostatně též jako „Smluvní strana“)

1

A)

Stávající text nájemní smlouvy se v ČI. I. odst. 4) na konci doplňuje novým textem, 
který zní:

„Součástí Předmětu nájmu je i stávající nábytek. Nájemce je v této souvislosti 
součinný pronajímateli při pravidelné inventarizaci hmotného majetku."

V této souvislosti se doplňuje Příloha č. 2 (příslušenství Předmětu nájmu) Smlouvy a 
přílohou, která tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 3.

2. Stávající text ČI. III. odst. 1) se nahrazuje novým textem, který zní:

„Na dobu určitou do 31. 12. 2030“

B)

1



Číslo: 01109/2022/03

1. Tento Dodatek č. 3 se vyhotovuje ve třech vyhotoveních, přičemž 1 obdrží nájemce a 
2 pronajímatel.

2. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 3 byl sepsán na základě vzájemně 
poskytnutých pravdivých informací, že jejich vůle tento Dodatek ě. 3 uzavřít je 
svobodná, vážná, určitá a prostá omylu, což stvrzují podpisy osob, jež jsou za smluvní 
strany oprávněny podpisovat a jejichž právo učinit toto právní jednání nebylo nikým 
omezeno.

3. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho registrace v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv.

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku č. 3 v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv zajistí Městská část Praha 7 do 30 
dnů od podpisu Dodatku č. 3 a neprodleně bude druhou smluvní stranu o provedeném 
uveřejnění v registru smluv informovat.

5. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku č. 3 a konstatují, že v Dodatku 
č. 3 nejsou informace, které nemohou být poskytnuty podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. 
Smluvní strany souhlasí se zveřejněním Dodatku č. 3 na internetových stránkách 
Městské části Praha 7.

2



Příloha č. 1

Soupis nábytku zázemí gastroprovozu

číslo / Inv. č. název popis poř. cena v Kč

OZ00306 šatní skříň 3x dveře 13 076,00
OZ00307 šatní skříň 3x dveře 13 076,00
OZ00308 lavice pro zaměstnance pro převlékání 5 366,88
OZ00309 lavice pro zaměstnance pro převlékání 5 366,88
OZ00328 šatní skříňky 3x dveře 13 076,00
OZ00329 šatní skříňky 3x dveře 13 076,00
OZ00341 kancelářský pracovní stůl 5 599,78
OZ00342 kontejner pojízdný se 3 zásuvkami 6 494,98
OZ00343 kancelářská židle na kolečkách Kvatro Slim 7 152,58
OZ00344 regál na šanony 30 468,50



/z-X*-' x>'-?X ,-----
; &> í

■> í 
, ! 

' ■i f

/SP-'

|SF


